平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 連結業績につきましては、売上高は、一部の大型案件の中止により前回発表予想を下回る見通しとなりました。一方、利
益面では、一部の低採算案件が整理されたこと及び操業度の改善に繋がる新規案件の受注ができたことにより、大きな改
善がみられる見通しとなりました。
これにより、営業利益1,107百万円、経常利益1,057百万円、当期純利益596百万円とそれぞれ平成24年5月17日に公表し
た業績を上回る見込みであります。
 また、個別業績予想につきましても、連結業績予想と同様の理由により修正しております。

 ※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、経済情勢、市場
  動向等に係る不確実性により、実際の業績はこれら予想値と異なる場合があります。

以 上

平成25年4月26日
各 位

上場会社名 株式会社 ディーエムエス
代表者 代表取締役社長 山本 克彦
（コード番号 9782）
問合せ先責任者 経理部部長代理 橋本 竜毅
（TEL 03-3293-2961）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ平成24年５月17日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 18,200 860 810 453 77.78
今回修正予想(B) 17,365 1,107 1,057 596 102.44
増減額(B-A) △835 247 247 143
増減率(%) △4.6 28.7 30.5 31.6
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

17,889 794 730 349 60.03

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 18,000 850 800 450 77.27
今回修正予想(B) 17,159 1,126 1,076 616 105.94
増減額(B-A) △841 276 276 166
増減率(%) △4.7 32.5 34.5 36.9
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

17,633 795 731 351 60.37